apresentou como licitante vencedor: ANTONIO CORDEIRO DE MORAES - ME, 

CNPJ Nº 10.198.223/0001-69, vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 

08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24, com o valor global de 

R$ 110.340,19 (cento e dez mil trezentos e quarenta reais e dezenove centavos). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 10 de Setembro de 2015. 

MAURILIO DE ALMEIDA SILVA 

Prefeito